Il massimale per incendio e danneggiamento potrà variare in base al 
numero e al valore degli spazi e/o dei locali concessi in uso e comunque dovrà essere almeno pari a €  
2.000.000,00 (duemilioni/00); il massimale per la responsabilità civile verso terzi dovrà essere almeno 
pari a € 1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila/00).

Resta  inteso  che,  ove  si  verifichi  un  qualsivoglia  evento  di  danno ed  esso  non risulti  garantito  da  
copertura assicurativa da parte del Concessionario obbligato, quest’ultimo rinunci espressamente e in 
via  definitiva  a  qualsivoglia  richiesta  di  risarcimento  nei  confronti  del  Concedente  e  di  eventuali